

DIEKELMANN CONSULTING ApS

Margretheholmsvej 36, 3 tv
1432 København K

Årsrapport
11. september 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Rune Diekelmann
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DIEKELMANN CONSULTING ApS
Margretheholmsvej 36, 3 tv
1432 København K

Telefonnummer: 61606693
e-mailadresse: rdiekelmann@gmail.com

CVR-nr: 38927299
Regnskabsår: 11/09/2017 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste hovedaktivitet er at drive konsulentopgaver indenfor bygge- og anlægsbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 301.242 kr. mod 351.241 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2019.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 11. sep. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.
Nettoomsætning		1.077.825
Eksterne omkostninger	1	-100.646
Bruttoresultat		977.179
Personaleomkostninger	2	-590.536
Resultat af ordinær primær drift		386.643
Ordinært resultat før skat		386.643
Skat af årets resultat	3	-85.402
Årets resultat		301.241
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800
Overført resultat		195.441
I alt		301.241

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		76.875
Tilgodehavender i alt		76.875
Likvide beholdninger		467.326
Omsætningsaktiver i alt		544.201
Aktiver i alt		544.201

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		195.441
Forslag til udbytte		105.800
Egenkapital i alt		351.241
Skyldig selskabsskat		85.402
Langfristede gældsforpligtelser i alt		85.402
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	4	107.558
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		107.558
Gældsforpligtelser i alt		192.960
Passiver i alt		544.201

Noter

1. Eksterne omkostninger

	2017/18	-
	kr.	kr.
Salgsfremmende omkostninger	5.162	xxxxx
Vareforbrug	7.118	xxxxx
Forsikringer	41.656	
Administrationsomkostninger	46.710	xxxxx
	100.646	xxxxx

2. Personaleomkostninger

	2017/18	-
	kr.	kr.
Løn og gager	583.864	xxxxx
Pensionsbidrag	0	xxxxx
Andre omkostninger til social sikring	6.672	xxxxx
	590.536	xxxxx

3. Skat af årets resultat

	2017/18	-
	kr.	kr.
Aktuel skat	85.402	xxxxx
Ændring af udskudt skat	0	xxxxx
Regulering vedrørende tidligere år	0	xxxxx
	85.402	xxxxx

4. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2017/18	-
	kr.	kr.
Skyldig moms	73.634	xxxxx
Skyldig lønomkostninger	18.953	xxxxx
Gæld til selskabsdeltager	14.971	xxxxx
	<u>107.558</u>	<u>xxxxx</u>

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret